
Id: F6C2E816-BB7C-405A-B91E-88CD23E37C55. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 659/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady L sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady L sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał: 

1) zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest powiat nakielski; 

2) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

 

 

.................................. 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Beata Danielewska-Szymczak 

 

................................... 

 

 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 

 

 

  Jarosław Schulz 

 

................................... 

 


